
  

 

1 

 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Výzva k podání nabídek 

pro projekt Programu rozvoje venkova 

2014 –2020 

 

Technologie pořezu kulatiny 

 
 

1.  Zadavatel: 
 

Název zadavatele:   Jindřichovická lesní s.r.o. 

IČ zadavatele:   05236304 

DIČ zadavatele:  CZ 05236304 

Právní forma:   právnická osoba – společnost s ručením omezeným 

Adresa zadavatele:   Jindřichovice pod Smrkem 213, 46365 Jindřichovice p. Smrkem 

Kontaktní osoba:   Rostislav Beneš 

Telefon,e-mail:   724 357 359, benes@jindrichovickalesni.cz 

 

Adresa pro doručování: Jindřichovice pod Smrkem 81, 463 65 Jindřichovice p. Smrkem 

     

 

 

2.  Předmět zakázky: 
 

2.1. Název:   Technologie pořezu kulatiny 
 

2.2 Druh zakázky:    Zakázka vyšší hodnoty zadávaná dle pravidel „Příručky pro zadávání 

zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020“ na dodávky dle této „Příručky“ 

 

                                         

Předmětem zakázky je pořízení technologie pořezu kulatiny sestávající z následujících částí: 

 

1) kotoučové pily pro podélný pořez kulatiny 

2) vyvážecího pásu na piliny 

3) brusky pilových kotoučů  

 

 

 

POŽADOVANÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

mailto:benes@jindrichovickalesni.cz


  

 

2 

 

 

 

Pořízení technologie: 

 

1) Kotoučová pila pro podélný pořez kulatiny 

 

- Min. průměr kotouče 400mm 

- Max. průměr kotouče 550mm 

- Min. výkon hlavního motoru min. 20kW (tj. min 3x20kW pro tři kotouče) 

- Min. počet řezných kotoučů 3ks 

- Zpracování kulatiny do průměru 1m 

- Řezná délka min. 10m  

- Možnost řezání hranolu do rozměru 300x300mm 

- Rychlé upínání a vystředění kulatiny 

- Softwarové vybavení pily pro výpočet optimálního pořezu na základě průměru a konicity kmene 

vzhledem k zadaným požadovaným rozměrům řeziva. Automatický pořez podle vypočteného 

schématu pořezu po odsouhlasení obsluhou.  

- Bezpečnostní skener kmene 

 

2) Vyvážecí pás na piliny 

 

- Vyvážecí pás na piliny k řezné délce pily 10m 

- Ukončení pásu ve výšce min. 1,5m  



  

 

3 

 

- Úchyty pro vkládání žoků na piliny o objemu 1m3 

 

3) Bruska pilových kotoučů 

 

 

- Bruska pilových kotoučů na všechny kotouče použité v pile. 

 

 
3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
3.1. Lhůta pro podání nabídek : do 22.7.2018 12:00 hod. 

 

3.2.      Místo pro podání nabídky: - nabídky lze podávat ve výše uvedené lhůtě na adresu 

pro doručování zadavatele : 

  

Adresa pro doručování:  Jindřichovice pod Smrkem č.p. 81, 463 65 Jindřichovice p. 

Smrkem 

 

 

Nabídku uchazeč doručí na místo pro podání nabídek kontaktní osobě osobně, 

prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou po celou dobu lhůty pro podání 

nabídek vždy v pracovních dnech od 8,00 hod. do 17,00 hod., poslední den do 12:00 hod. 

Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, 

označené názvem zakázky a uvedením adresy, na niž je možné zaslat oznámení o výsledku 

výběrového řízení. Na obálce bude dále nápis " Nabídka – Technologie pořezu kulatiny - 

neotvírat!" 

 

3.3.      Otvírání obálek:  se bude konat v 22.7.2018 v 12:00 hod. v místě pro doručování 

zadavatele  -  Jindřichovice pod Smrkem č.p. 81, 463 65 Jindřichovice p. Smrkem. 

 

 

Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve 

lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 
 

Zahájení realizace je předpokládáno po podpisu dohody se SZIF 

 

Předpokládaná doba plnění: do 31.5.2019, nejpozději však do 31.12.2019 

 

Místo plnění:  

 



  

 

4 

 

- místo realizace projektu žadatele, p.č.  st. 17 v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem 

 

 

5. Hodnotící kritéria 
 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v celkové výši bez DPH. 

 

Hodnocení nabídek:  Jednotlivé nabídky budou seřazeny ve vzestupném pořadí podle 

nabídkové ceny bez DPH. Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace 

bude vybrán jako vítězný. 

 

Nabídková cena za provedení předmětu plnění bude zpracována do formuláře, který je 

součástí zadávací dokumentace (krycí list). Nabídková cena bude uvedena v české měně 

v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Bude fakturováno 

dle Pravidel PRV. 

 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku bez daně 

z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné 

nákupy doplňků, předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 

z obchodních podmínek apod.). 

 

 

 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 
 

Předpokládaná hodnota zakázky je v celkové výši za předmět zakázky: 

 
1. Kotoučová pila 3 000 000,- Kč 
2. Vyvážecí pás na piliny 1 600 000,- Kč 
3. Bruska pilových kotoučů 20 000,- Kč 

 

Celkem. 4 620 000,- Kč 

 

7. Zadávací dokumentace – zadávací 
podmínky 
 

Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) je součástí této výzvy. Obsahuje podrobné 

podmínky a požadavky na zpracování nabídky, kritéria včetně podrobného popisu na způsob 

hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů a další popis a seznam dokumentů nezbytných pro 

zpracování nabídky. 

 

 

 

8. Další podmínky 



  

 

5 

 

 
Zadavatel si vymezuje právo zrušit toto zadávací řízení bez udání důvodu nejpozději do 

uzavření kupní smlouvy. 

Podrobné podklady pro vypracování nabídky je možno v termínu do předložení nabídek 

vyžádat u kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky výzvy 

do konce lhůty, do které lze nabídky podávat. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout 

všechny nabídky bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat kterékoliv zájemce k 

upřesnění nabídky a to kdykoliv ve lhůtě pro oznámení výběru nabídky. Zájemci nemají 

nárok na náhradu nákladů, spojených s přípravou či podáním nabídky. 

 

 

V Jindřichovicích pod Smrkem 5.7.2018 

 

 

 

 

 
     …………………………………………. 

     Rostislav Beneš 


